РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО
«О государственном регулировании цен на территории Мурманской области»,
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, рассмотрев
экономическое обоснование, предоставленное муниципальным бюджетным
учреждением «Многофункциональный центр предоставления государствен-
ных и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск», в целях повышения
эффективности работы учреждения, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск» в соответ-
ствии с приложением к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 05.11.2014 г.                                                                     № 1219

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Многофункциональный
центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 05.11.2014 № 1219

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск»

№

п/п
Наименование услуги

Стоимость,

(руб.)

1. Заверение копии документа директором МБУ «МФЦ ЗАТО г.Североморск» 80,00

2. Юридические консультации по жилищному праву:

- с подготовкой проекта документов;

- без подготовки проекта документов.

1360,00

340,00

3. Выдача справки о пребывании в ЗАТО г.Североморск 98,00

4. Отправка документов по факсу (одна страница) 13,00

5. Сканирование документов (одна страница) 20,00

6. Вызов на дом техника для составления акта состояния жилого помещения

при ее сдаче собственником квартиры в муниципальную собственность

ЗАТО г.Североморск

520,00

7. Оформление договора коммерческого найма 260,00

8. Оформление справки о составе семьи и о занимаемой жилой площади (Ф-9)* 87,00

9. Оформление архивной справки о составе семьи и о занимаемой жилой

площади (Ф-9А)*
173,00

10. Оформление справки для проезда через КПП ЗАТО г.Североморск, взамен

сданного паспорта гражданина РФ (Ф-8)
87,00

11. Оформление заявления (по желанию заявителя) 87,00

12. Оформление справки о регистрации граждан по месту пребывания в жилом

помещении (Ф-1)*
87,00

13. Оформление архивной справки о регистрации граждан по месту

пребывания в жилом помещении (Ф-1 А)*
173,00

14. Оформление справки о регистрации граждан по месту жительства в жилом

помещении (Ф-2)*
87,00

15. Оформление архивной справки о регистрации граждан по месту жительства

в жилом помещении (Ф-2А)*
173,00

16. Оформление справки о том, что гражданин не был зарегистрирован по

месту пребывания и по месту жительства в жилом помещении (Ф-3)*
87,00

17. Оформление справки о регистрации граждан по месту пребывания

и по месту жительства в жилом помещении (Ф-4)*
87,00

18. Оформление архивной справки о регистрации граждан по месту

пребывания и месту жительства в жилом помещении (Ф-4А)*
173,00

19. Оформление справки о том, что граждан, зарегистрированных по месту

пребывания и по месту жительства, в жилом помещении нет (Ф-5)*
87,00

20. Оформление справки о том, что гражданин снят с регистрационного учета

в связи со смертью, и информация о гражданах, зарегистрированных

по месту пребывания и по месту жительства на день его смерти (Ф-10)*

130,00

21. Ксерокопирование документов (одна страница) 8,00

* для собственников жилых помещений

___________________